
Downloaded via the EU tax law app / web

Domstolens beslut (sjunde avdelningen) av den 13 januari 2010 – Calestani och Lunardi 
mot Agenzia delle Entrate – Ufficio di Parma

(förenade målen C?292/09 och C?293/09)

”Begäran om förhandsavgörande – Uppenbart att talan ska avvisas”

1.                     Begäran om förhandsavgörande – Domstolens behörighet – Gränser – Den 
nationella domstolens behörighet – Faststä1lande och bedömning av de faktiska 
omständigheterna i tvisten – Behovet av att ställa tolkningsfrågor och relevansen av de ställda 
frågorna – Den nationella domstolens bedömning (Artikel 234 EG) (se punkterna 18 och 19)

2.                     Begäran om förhandsavgörande – Upptagande till sakprövning – Frågor ställda 
utan tillräcklig precisering av det faktiska och rättsliga sammanhanget (Artikel 234 EG; domstolens 
stadga, artikel 23) (se punkterna 20–29)

Saken

Begäran om förhandsavgörande – Commissione tributaria provinciale di Parma – Tolkning av 
artikel 13 B c i rådets sjätte direktiv 77/388/EEG av den 17 maj 1977 om harmonisering av 
medlemsstaternas lagstiftning rörande omsättningsskatter – Gemensamt system för 
mervärdesskatt: enhetlig beräkningsgrund (EGT L 145, s. 1; svensk specialutgåva, område 9, 
volym 1, s. 28) – Undantag för leverans av varor som uteslutande används för en skattebefriad 
verksamhet eller som är undantagen från avdragsrätt – Nationell lagstiftning som utesluter 
skattebefrielse.

Avgörande

 

Det är uppenbart av begäran om förhandsavgörande som framställts av Commissione tributaria 
provinciale di Parma (Italien) genom beslut av den 9 och den 17 juni 2009 inte kan tas upp till 
sakprövning.


